
Id: 4DF8C55E-59C0-4222-96F7-F2BE8E786688. Podpisany Strona 1 

 

UG 0050.14.2018 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 roku 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 Rady Gminy Masłowice z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice 

zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody - 19 458 664,28 zł w tym: 

- dochody bieżące - 16 932 733,32 zł  

- dochody majątkowe - 2 525 930,96 zł  

- wydatki - 23 268 664,28 zł  

- wydatki bieżące - 16 700 786,28 zł  

- wydatki majątkowe - 6 567 878,00 zł  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Masłowicach.  

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 4DF8C55E-59C0-4222-96F7-F2BE8E786688. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 294 711,00 296,00 295 007,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 166,00 296,00 89 462,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 466,00 296,00 762,00 

   Zlecone 466,00 296,00 762,00 

855   Rodzina 5 035 288,00 4 300,00 5 039 588,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 1 813 060,00 4 120,00 1 817 180,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 804 200,00 4 120,00 1 808 320,00 

   Zlecone 1 804 200,00 4 120,00 1 808 320,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 180,00 180,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 180,00 180,00 

   Zlecone 0,00 180,00 180,00 

  
Razem: 19 454 068,28 4 596,00 19 458 664,28 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 4DF8C55E-59C0-4222-96F7-F2BE8E786688. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 460 743,71 0,00 2 460 743,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 176 673,71 0,00 2 176 673,71 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 459,15 - 5 000,00 98 459,15 

   Własne 103 459,15 - 5 000,00 98 459,15 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

   Własne 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

   Własne 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 655 604,32 0,00 5 655 604,32 

 80104  Przedszkola  432 098,00 3 500,00 435 598,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 3 500,00 8 500,00 

   Własne 5 000,00 3 500,00 8 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 532 210,32 - 3 500,00 528 710,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 - 3 500,00 166 500,00 

   Własne 170 000,00 - 3 500,00 166 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 277 918,37 296,00 1 278 214,37 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 543 425,02 296,00 543 721,02 

  3110 Świadczenia społeczne 459,00 291,00 750,00 

   Zlecone 459,00 291,00 750,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500,00 - 1 221,61 22 278,39 

   Własne 23 500,00 - 1 221,61 22 278,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 048,00 5,00 16 053,00 

   Zlecone 7,00 5,00 12,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 400,00 750,00 

   Własne 350,00 400,00 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 821,61 4 821,61 

   Własne 4 000,00 821,61 4 821,61 



Id: 4DF8C55E-59C0-4222-96F7-F2BE8E786688. Podpisany Strona 2 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 267 677,10 0,00 267 677,10 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 780,00 - 182,26 12 597,74 

   Własne 12 780,00 - 182,26 12 597,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 257,70 - 917,74 4 339,96 

   Własne 5 257,70 - 917,74 4 339,96 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 300,00 700,00 

   Własne 400,00 300,00 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 800,00 800,00 

   Własne 0,00 800,00 800,00 

855   Rodzina 5 185 296,49 4 300,00 5 189 596,49 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 1 808 700,00 4 120,00 1 812 820,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 697 117,14 3 800,00 1 700 917,14 

   Zlecone 1 697 117,14 3 800,00 1 700 917,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 360,00 - 55,30 3 304,70 

   Zlecone 3 360,00 - 55,30 3 304,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 120,00 920,00 

   Zlecone 800,00 120,00 920,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

   Zlecone 0,00 100,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 155,30 555,30 

   Zlecone 400,00 155,30 555,30 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 180,00 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00 180,00 

   Zlecone 0,00 180,00 180,00 

 85504  Wspieranie rodziny 44 368,49 0,00 44 368,49 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 273,09 - 0,01 1 273,08 

   Własne 1 273,09 - 0,01 1 273,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 681,41 - 300,00 5 381,41 

   Własne 5 681,41 - 300,00 5 381,41 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

   Własne 0,00 100,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 200,01 600,01 

   Własne 400,00 200,01 600,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 848 373,14 0,00 5 848 373,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 092 483,97 - 1 000,00 2 091 483,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 



Id: 4DF8C55E-59C0-4222-96F7-F2BE8E786688. Podpisany Strona 3 

 

   Własne 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

   Własne 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  
Razem: 23 264 068,28 4 596,00 23 268 664,28 

  

   

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 4DF8C55E-59C0-4222-96F7-F2BE8E786688. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 745 038,00 0,00 745 038,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 745 038,00 0,00 745 038,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 038,00 0,00 745 038,00 

   Remont budynku OSP w Bartodziejach 73 000,00 1 230,00 74 230,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Granicach 85 000,00 - 1 230,00 83 770,00 

  
Razem 6 567 878,00 0,00 6 567 878,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


